a Auesburise, in com. Wiltcs. Celia Abbatise S. Geor 

end of Dacherii Opera Lanfranci archiepisc. Cantuar. Par. 
1648, folio; and the History of Bee Abbey by Dum 
Bourget, monk of the Abbey, 8vo. 1779. See also the 
Alien Priories, vol. i. p. 24, and Mr. Dawson Turner’s 
valuable Letters from Normandy, 8vo. London, 1820, 
vol. ii. p. 105—114. 

Dugdale has given two charters from King Henry the 
Second, reciting and confirming all donations made to this 
Monastery, and one charter fromSibilla Tingry confirming 
the grant made by her ancestors of a hide of land at Bal- 
gheham in Surrey. 

If historical recollections, or architectural beauty, says 
Mr. Turner, could have proved a protection in the days of 
revolution, the church of Bee had undoubtedly stood. Du- 
carel, who saw it in its perfection, says it was one of the 
finest Gothic structures in France. Much of the conventual 
edifice exists, but what remains has no kind of architectural 
value. Of the church, the tower only and some ruined 
arches are the relics. 

trucatu ilonnauutnL 

ipsius loci quivis alius regimen ipsum nolebat suscipere. 
Verum, quia campestris et inaquosus est locus monitus per 
soporem a beata Dei genitrice Maria, in vallem ad rivum, 
qui Beccus dicitur, Deo adjutore suecessit., ibique nobile 
aedificare ccepit in honorem ejusdem matris Domini Mariae, 
monasterium, quod Deus perfecit ad sui nominis gloriam : 
cui Deus ad auxilium et consilium adauxit, juxta desiderium 
cordis sui Lanfrancum, virum peritissimum, deinde Ansel- 
mum : qui ambo postea archiepiscopi Cantuariee consecrati 
sunt. 

NUM. II. 

Carta Regis Henrici Secundi, Donatorum Concessiones 
recilans et conjirmans. 

[Rot. Norm. 8 Hen. V. p. ], n. 23. per Inspex.] 

Henricus Dei gratia rex Angliae, et dux Norm, et 
Aquit. et comes Andegav. archiepiscopis, See. salutem. 
Sciatis me concessisse et praesenti mea carta confirmasse Deo 
et ecclesiae S. Mariae et monachis de Becco Herlevini, omnes 
donationes et elemosynas ecclesiarum, decimaruin, terrarum, 
&c. quae eis factae sunt, in tota terra mea, tain in Normannia, 
quam in Anglia. Et praecipue ex dono Baldvini Clare, 
filii comitis Gisleberti, Pulletam, juxta Sapum, cum omnibus 
pertinentiis suis ; et in Novavilla quasdam terras et decimam 
molendinorum suorum. Et ex dono ipsius ecclesiam de 

"ii de Bauquervill. b Ediweston. 
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Bosco Ranulfi, cum jure patronatus et advocationis, et om¬ 
nibus alii s rebus ad eandem pertinentibus. Ex dono Ra- 
dulfi de Groelai, quando factus fuit canonicus, ecclesiam de 
Huanaria, cum jure patronatus et advocationis, et decima, 
et omnibus aliis ejusdem ecclesi® pertinentiis. Ex dono 
Fulconis de Aneto, et hominum suorum, manerium de 
Mesnillo-Simonis, cum ecclesia, et omnibus ecclesiae et ma- 
nerii pertinentiis. Ex dono Albred®, sororis ejusdem Ful¬ 
conis, assensu et voluntate ipsius, terram de Groselers, quae 
est juxta Landam sita, cum omnibus pertinentiis suis. Ex 
dono Willermi Crispini,ecclesiam de Droecurt, cum terra et 
decima, et omnibus ejusdem ecclesiae pertinentiis. Ex dono 
Girardi de Gornaio, et Basiliae matris suse, medietatem to- 
tius manerii de Longolio, cum omnibus ad ipsum manerium 
pertinentibus. Item ex dono ipsius G. et B. matris ejus, 
ecclesiam de Brannost, cum terra et decima, et omnibus quae 
ad earn pertinent, et manerium de Bosco Girardi, cum om¬ 
nibus pertinentiis. Ex dono Galchelini de Mancelles eccle¬ 
siam S. Marise de Aion, cum jure patronatus et advocationis, 
et decima, et omnibus aliis ejusdem ecclesiae pertinentiis, et 

xx. acras terrae. 
Ex dono Rogeri filii Ricardi manerium de Colevilla, 

cum omnibus pertinentiis suis. Ex dono Will. Malet, ma¬ 
nerium de Contevilla, cum ecclesia et omnibus ejusdem 
ecclesiae et manerii pertinentiis. Ex dono Roberti de Monte- 
forti ecclesias de Monteforti, et de Appevilla, et de Froulan- 
curt, cum terris et decimis,et omnibus earundem ecclesiarum 
pertinentiis. Ex dono Thom® Bard et Rohais uxoris suae, 
ecclesiam de Bernouville, cum jure patronatus, et advoca¬ 
tionis, et omnibus aliis ejusdem ecclesiae pertinentiis. Ex 
dono Frogerii Sagiensis episcopi ecclesiam de Ruullon, cum 
decima et omnibus ejusdem ecclesiae pertinentiis. Ex dono 
Hugonis de Gornaio decimam de prapositura et portione 
sua in villa de Esthoci, et pertinentiis suis. Ex dono Wil. 
clerici portionem illam, quam babebat in ecclesia et decima 
de Longolio. Ex dono Hawisiae de Monbaston, terram 
dominii sui de Monbastone, quam dedit, quando se reddidit 
ecclesiae Becci, et habitum religionis suscepit. Haec autem 
omnia, non solum quae in praesenti scripto continentur, sed 
et omnes alias donationes, &c. concessa eidem ecclesiae et 
monachis, concedo et praesenti carta confirmo. Quare volo, 
&c. Testibus, Johanne de Constanciis, archidiacono Oxonii, 
Willielmo clerico de camera, &c. apud Montemfortem. 

NUM. III. 

Carta Sibillce de Tgngrie, de una Jiida terroe in Balgeham, 
pertinente ad Manerium de Clopham in Com. Surregice 

in Anglia. 

[Ex autographo in Officio Armorum.] 

Omnibus Christi fidelibus ad quos praesens scriptum 
pervenerit, Sibilla de Tyngria filia Farami de Bolonia, 
domina de Clopham, quae est in Christo salutem. Noverit 
universitas vestra, me in viduitate, et libera potestate mea 
recognovisse, et concessisse, et praesenti carta mea confir- 
masse, pro Deo et salute animae meae, et antecessorum, et 
successorum meorum, et pro fraternitate ecclesiae Beccensis, 
donationem quam antecessores meifecerunt Deo et dictae ec¬ 
clesiae beatae Mariae Becci, et monachis ibidem Deo deservi- 
entibus, de una hidae terrae, cum omnibus pertinentiis suis, in 
Balgheham, quae pertinebat ad manerium de Clopham. Te- 
nendaet habenda praedictis monachis et successoribussuis, in 
puram et perpetuam elemosynam. Et ego Sibilla et haeredes 
mei warantizabimus praedictam hidam terrae, cum omnibus 
pertinentiis suis, pradict® ecclesiae et monachis ibidem Deo 
deservientibus, et in perpetuum servituris, contra omnes 
gentes ; et acquietabimus earn de omnibus serviciis, consue- 
tudinibus, et exactionibus imperpetuum. Pro hac autem 
concessione et confirmatione praedicti monachi dederunt 
mihi quadraginta solidosesterlingorunqpermanum Willielmi 
de Waneting, tunc procuratoris de Rislepe. Ut autem haec 
concessio et confirmatio rata et inconcussa permaneat, prae¬ 
sens scriptum sigilfi mei appositione corroboravi. Hiis tes¬ 
tibus, Martino de Pateshill; Ricardo de Gravenell; Wal- 
tero de Wendlesworth ; Ricardo de Hayford; Pentecoste de 
Wendlesworth; Roberto de Wymbeldon; Henrico de Dona; 
Arnoldo Ruffo cive Londinensi; Roberto, Radulfo, et Jo¬ 
hanne de Wytecrofte fratribus, Roberto persona de Stret- 

a Nunc Atherstone in com. Warr. 
b Islip, in com. Oxon. 
c Okeburnjn com. Wiltes. Celia liujns Coenobii. 

ham ; et Andrea de Croindon clerico, qui hanc scripsit 
cartam; et multis aliis. 

NUM. IV. 

Alia Carta Regis Henrici Secundi, Donatorum Concessiones 
recitans et confirmans. 

C art® 12 Hen. III. m. 11. per Inspex. Vide Pat. 1 Ric. II. p. 6, m. 
18. Et Pat. 12 Hen. VI. p. 1, m. 13. Pat. 1 Hen. V. p. 2, m. 21.] 

Henricus Dei gratia, archiepiscopis, &c. rex Angli®, 
dux Normannise, &c. salutem. Sciatis me dedisse in per¬ 
petuam elemosinam, pro salute patris mei G. comitis Ande- 
gavensis, et matris mese M. imperatricis, et pro salute mea et 
hseredum meorum et omnium antecessorum meorum, et hac 
carta nostra confirm&sse Deo et sanct® Marise, et ecclesiae 
de Becco, etmonialibus, &c. Osburvillam in Normannia. Et 
in Anglia ecclesiam de Wanttinge cum omnibus pertinentiis 
suis. Prseterea concedo eis, et hac nostra carta confirmo 
omnia ea, quse eis data sunt in perpetuam elemosinam; 
scilicet de dono regis H. avi mei Stiventon in Anglia. 

De dono M. imperatricis matris mese in foresta Fis- 
campni, in ministerio de Striccard, totum campum de Wil- 
lervilla, et villse de Bernevill, usque ad vallem de Perrefica, 
per divisionem terrae Nicholai de Stutevill, per divisionem 
Roberti de Inneneio in eodem ministerio, et duas capellas, 
quse ibi erant, cum elemosinis ad eas pertinentibus. Et in 
Rotomago masuram Stephan i Cementarii, quietam ab omni 
consuetudine, excepta modiatione. Et apud Pontem Arche 
quatuor libras de piscatoribus; et in foresta Romare cs. 
De dono Willielmi de Fubblati x1. in manerio de Westbiri. 

De dono comitis Hugonis Cestrise, in Anglia, manerium 
quod vocatur Aldredestone :a et ex dono Hugonis de Grente- 
menill manerium in Anglia quod dicitur Auna. De dono 
Roberti filii Gerardi, manerium in Anglia quod dicitur 
Pountton. De dono Willielmi filii Baldewini in Anglia 
Cuwic, et Exewic. Et ex dono Ricardi filii Gileberti co¬ 
mitis, et Roesise uxoris ejus, in Anglia, apud Ernembiri, duas 
ecclesias, et decimam dominici eorum. Et ex dono Adelinse 
uxoris Rogeri de Ivereyo, unum molendinum in villa quse 
dicitur Iteslepe.b Et de Radulpho filio Willielmi hostiarii 
xvi. sol. in decima. Et de Waltero Mobert decimam, quse 
reddit xiis. Et ex dono Matildis de Walingford, Minorem 
Okeburne,c et Majorem Okeburne. Et ex dono Amelinse 
uxoris Ernulfi de Heding in Anglia, manerium de Cumba. 
Et ex dono Roberto de Curcy manerium de Coteford. Ex 
dono Walteri Giffard manerium de Blakehamd in Suffolcia. 
De dono Willelmi de Rolles totam illam terram quam ipse 
Willielmus habebat in Ikeham. Ex dono Radulfi, filii Ro¬ 
berti, filii Anketilli, quicquid ipse Radulphus habebat in 
manerio, quod vocatur Derinton in Wiltes. De dono Ni- 
gelli de Albiniaco xx1. terra in Dunton. De dono Willielmi, 
comitis de Moreton, terram quse vocatur Prestone, quse est 
in rapo de Pevenesell. Ex dono Emm® uxoris Baldewini 
filii comitis Gileberti, et filiorum ejus, Roberti et Ricardi, 
manerium quod vocatur Bradeforde, in Devonia, et ecclesiam 
sancti Michaelis in Hemmintone, cum tota terra presbyteri 
ejusdem ecclesi®. De dono Rogeri de Thebovill medieta¬ 
tem manerii de Wedone. 

eDe dono regis H. avi mei, in Normannia, manerium 
quod dicitur Bures, cum pertinentiis suis. De dono Wil¬ 
lielmi Malet, in Normannia, Cuntevill. De dono Petri de 
Lazun, terram quam habebat apud Ivetot, et apud Abafaran; 
et de patrimonio abbatis Herlewini in Normannia Cauillein, 
et pratum; et Sawaruill, et Rosseriam, et Sarnay, et Sur- 
ceyne. De dono Willielmi Crispini, Tyliam in episcopatu 
Lexoviensi. De dono Basilii de Gornay, medietatem Lun- 
goly. De dono Hugonis de Gornay boscum Gerardi. 

De dono Ernulphi de Heding, in Anglia, le Rullepe. 
De dono Milonis Crispin Swinescumb, et decimas de domi- 
nico de honore Walingford. De dono Matildis regin®, 
matris H. regis senioris, Cornel et Deverell. De dono Ri¬ 
cardi filii Baldewini, Cristenestowe. De dono Radulphide 
Tony, Wrotham. De dono comitis Leicestri® Chinchebiri. 
De dono Gerardi de Gurnay Lisingham. De dono Isabell® 
de Candos Membiri. De done Hugonis Wak Wileforde/ 
Quare volo, &c. quod ecclesia sanct® Mari® de Becco, et 
monachi, &c. habeant et teneant omnia h®c pradicta bencl, 

d Blakeham in com. Suff. Celia ejusdem. 
e In com. Nortliampt. Celia ejusdem. 
1 Willesford in com. Line. Celia Becci. 
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in pace, libere, et quiets, integre, plenarie, et honorifice, 
cum omnibus pertinentiis suis, in bosco et piano, in pratis 
et pasturis, in aquis et molendinis, in vivariis, et piscariis, 
in viis et semitis, et in omnibus aliis locis, et aliis rebus ad 
ea pertinentibus, cum soka et sak, et tol et them, et infan- 
genthef; et cum omnibus aliis libertatibus, et liberis con- 
suetudinibus suis. Testibus archiepiscopo Rotomagensi; G. 

episcopo London.; R. episcopo Wigornensi; Arnulpho epis- 
copo Lexoviensi; H. episcopo Bajocensi; Frogero episcopo 
Sagiensi; G. archidiacono Cantuariensi; Johanne decano 
Sarresberiensi; comite Willelmo de Mandeville; Ricardo 
de Humet constabulario; W. de Curcy; Ricardo de Cam- 
villa. E. filio Ernisii; S. de Quincy; W. de Dunstonvilla. 
Apud Rotomagum. 

Slbbrp of Bentibcr, m 0ormantip. 
THE Abbey of Beaubec, situated in a village of the 

same name, in the forest of Brai, in the Paix de Caux, 
was founded in 1127; and was one of nineteen monas¬ 
teries erected in different places by Geoffrey the second ab- 
bat of Savigny, whence it was sometimes called the eldest 
daughter of Savigny. With its parent-monastery, it be¬ 
came subject to the rule of the Cistercian Order in the year 
1148. Its ABBATS were, Osmo, in 1148; Richard, 

1218; Walter, 1261; William de Saana, 1269; John, 

who died in 1438; Giles, 1443; Peter, 1448; John de 

Ramilly, 1484; William Bloquel ; John Mauret, who 
died in 1527 ; Claude de la Guiche, 1530; William de 

Monchel, 1534. Laur. Card. Strozzi ; Card, de 

Imola; Card, du Prat: William Martel, died 1593; 
N. de Clere, died 1597; Francis de Bouvier, died 
1637; James Bouvier.® 

Hugh de Gornay, or Gurney, gave to this House his 
land de la Rossiere. The Alien Priories, vol. i. p. 41, 
make him to have been the founder of this House. 

Beaubec Abbey was burnt in 1383, and not rebuilt till 
the middle of the fifteenth century. Abbat Martel rebuilt 
the abbat’s house. 1580. The steeple was not rebuilt till 
1668; the west front, 1730; the cloister, dormitory, and 
other lodgings of the monks somewhat later. 

Mr. Turner, in his Letters from Normandy, vol. i. 
p. 84, takes no notice of any remains of this Abbey having 
survived the Revolution. 

The only charter relating to this Abbey given by Dug- 
dale is one of the 8th Hen. Vth, reciting a charter from 
King John, and both reciting and confirming the lands 
and immunities bestowed upon this Monastery. 

Hr JJr Uofcetco. 
Diploma Regis Henerici Quinti, Cartam Regis Johannis de 

diversis Terris, 8fc. recitans et confirmans. 

[Pat. Norm. 8 Hen. V. p. 3, n. 8.] 

Inspeximus cartam inclitae recordationis Johannis du- 
dum regis Angliae, progenitoris nostri, in haec verba. “ J. 
Dei gratia rex Angliae, dominus Hiberniee, dux Norman- 
niae, Aquitaniae, et comes Andegaviae, omnibus ad quos 
praesens hoc scriptum pervenerit, salutem. Sciatis nos, pro 
salute animae nostrae, et animarum antecessorum etsucces- 
sorum nostrorum, concessisse et confirmfisse Deo et eccle- 
siae de Belbec, et monachis ibidem Deo servientibus, ne- 
mus in quo abbatia fundata est, cum omni dominico circa 
idem nemus, et de Mesnisboschet, de Spineto, de Balleteria, 
de Morimont, de Cantecot, de Porniaco, de Corcellis, de 
Botellis, de Bonoputeos, de Hadencourt, de Antis, de Mu- 
reamont, de Sancto-Oyno, de Haya Gonnor, de Gillakeran, 
de Eston, et de Ayston; loca, domos, terras, nemora, vineas, 
prata pascua, aquas, vias et semitas, cum omnibus perti¬ 
nentiis suis, et omnia maneria, tenementa, terras, villas, red- 
ditus, redevancias, decimas, patronatus ecclesiarum, molen- 
dina, vivaria, piscarias, gurgites, salinas, pasturagiam, pas- 
nagia, usagia; et omnes res alias, et possessiones, quascun- 
que acquisierunt, et in futurum justis modis acquirere po- 
terunt, in villis, burgis, portubus, castris, civitatibus, et in 
cunctis aliis locis. Quare volumus, et firmiter prsecipimus, 
quod omnia et singula praedicta habeant, et per quoscunque 
voluerint, bene et in pace possideant in puram et perpe- 
tuam elemosynam, liberam penitus et quietam ab omnibus 
rebus pertinentibus ad regiam majestatem. Damus etiam 
eis, et omnibus hominibus, et servientibus ipsorum, praesen- 
tibus et futuris, per terram et per aquam, vendendo, emendo, 
et transportando, omnes libertates quas dare possimus. 
Testibus, Garino de Glap. seneschallo Normanniae; Huber- 
to de Burgo, camerario nostro; Stephano de Longocampo, 
apud Montemfortem, vicessima sexta die Octobris; anno 

regni nostri tertio.” 
Nos autem cartas praedictas, ac omnia et singula in eis 

contenta, quoad dona et concessiones, infra ducatum nos¬ 
trum Norm, ac partes Franciae nobis subjectas, facta, rata 
habentes et grata, ea pro nobis et haeredibus nostris, quan¬ 
tum in nobis est, acceptamus, approbamus, et dilectis nobis 

in Christo nunc abbati et conventui loci praedicti, et succes- 
soribus suis in perpetuum, de gratia nostra speciali, tenore 
praesentium, concedimus et confirmamus, prout cartae prae- 
dictae, quantum ad dona et concessiones cismarina rationa- 
biliter testantur; ac prout, et quatenus iidem abbas et con- 
ventus, et praedecessores sui, donis, et concessionibus hujus- 
modi hactenus rationabiliter usi sunt et gavisi. Et ulterius 
pro eo quod praedicti nunc abbas et conventus quasdam 
literas Blancheae, nuper reginae Franciae, nobis exhibuerunt, 
continentes eandem Blancheam fundasse et ordinfisse, pro 
perpetuo, quandam missam celebrandam, et dicendam quo- 
libet die in ecclesia praedicta; necnon quaedam alia onera 
ibidem supportanda, sub certa forma in dictis literis specifi- 
cata; et ad complendum et manutenendum fundationem et 
ordinationem, illas dedisse, concessisse, est amortazisse prae- 
fatae ecclesiae, ac abbati et conventui pro tempore existenti- 
bus, et successoribus suis in perpetuum, quadraginta libras 
Parisienses,redditus annualis, quas ipsa de quodam Mathaeo 
de Trye chevalier, domino de Fontenay, et uxore ejus, ad 
tuncacquisivit,percipiendasquolibet anno in dieS. Michaelis, 
per manus vicecomitis de Gisors, in et super praeposituris, 
traversis, redditibus, proficuis, emolumentis, et reventionibus 
quibuscunque castellaniae Dandeli, super Same, prout in 
dictis litteris ipsius Blancheae plenius continetur. Quas 
quidem quadraginta libras Parisienses, iidem nunc abbas et 
conventus, et praedecessores sui continue, post donationem 
praedictam sibi factam, ut praedictum est, perceperunt et 
habuerunt, pacifice, et quiete, ut dicunt. Ac proinde vo- 
lentes, quod pia donatio et ordinatio praedictae Blancheae in 
quantum ad nos attinet, nullatenus deteriorentur, set suum 
in omnibus sortientur effectum, praedictosque abbatem et 
conventumin suis justis possessionibus omninb perseverare, 
indempnos et illaesos : de uberiori gratia nostra concessimus 
praefatis abbati et conventui, quod ipsi et eorum successores 
habeant et percipiant praedictas quadraginta libras Parisien¬ 
ses quolibet anno, in die sancti Michaelis, per manus vice¬ 
comitis de Gisors, in et super praeposituris, traversis, reddi¬ 
tibus, proficuis, emolumentis, et reventionibus praedictae 
castellaniae, eisdem modo et forma quibus ipsi et eorum 
praedecessores easdem ante haec tempora habere, et percipere 
consueverunt ibidem. In cujus, &c. Datum ut supra de- 
cima die Januarii.